
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΟΝΑΔΑ Α2 
Μεσογείων 56, 115 27 ΑΘΗΝΑ 
 

 
       ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
 
 
               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ     
            ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
      Ημερομηνία: 30-06-2014 
      Α.Π.: 7557 / 4223 / Α2 
 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ: Διαπίστωση πλήρωσης των όρων της με Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 
Υπουργικής Απόφασης Ένταξης και έγκρισης χρηματοδότησης των έργων στο 
Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων, όπως ισχύει, για δυνητικά εντασσόμενα έργα.  
 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98) «Κωδικοποίηση 
της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 

2. Το Ν.3614/2007 (Α΄ 267) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007 – 2013», όπως ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 118/2013 (ΦΕΚ 152/25.06.2013) «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/2012 (Α΄141) – 
Ίδρυση Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων και Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού και μετονομασία των Υπουργείων Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, 
Υποδομών Μεταφορών και Δικτύων και παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού σε Υπουργείο Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας και σε Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων αντιστοίχως». 

4. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ 134/Α/10.06.2014) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών». 

5. Την με Α.Π. 1121/408Δ/Φ03.2.3.2012/07.03.2012 (ΦΕΚ Β΄ 655/2012) απόφαση των 
Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, 
Οικονομικών και Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθμ. 15636/2938Δ/Φ.03/16.12.2008 (Β΄ 2555) ΚΥΑ σύστασης της Ειδικής 
Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα και της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟ-ΤΗΤΑ 
(ΕΥΔ ΕΠΑΕ)”. 

6. Την με Α.Π. 7682/1854Δ/Φ03/04.11.2010 (Β΄ 1826) απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας “Μεταβίβαση στον Ειδικό Γραμματέα 
της Ειδικής Γραμματείας για την Ανταγωνιστικότητα, στον Προϊστάμενο της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ) του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ και ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ, στους Προϊσταμένους των 
Μονάδων της ΕΥΔ, του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» και 
ειδικότερα το Άρθρο 2, παράγραφος 6 αυτής. 

ΑΔΑ: Ψ5ΘΧΦ-ΡΥΖ



  Σελίδα 2 από 3 

7. Την με Α.Π. 1087ΕΥΣ/1138/11.01.2013 (Β΄ 248) Υπουργική Απόφαση Εκχώρησης 
αρμοδιοτήτων διαχείρισης πράξεων των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων της προγραμματικής περιόδου 2007-2013 στην Ειδική Υπηρεσία 
Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα και 
Επιχειρηματικότητα», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 1821/436Α1/0020-Α10/15.03.2013 (Β΄ 787) Υπουργική Απόφαση 
σχετικά με την «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων για την κατηγορία πράξεων «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» των Περιφερειακών Επιχειρησιακών 
Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ στον Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα και Επιχειρηματικότητα (ΕΦΕΠΑΕ). 

9. Την Απόφαση του Ειδικού Γραμματέα για την Ανταγωνιστικότητα για την ανάθεση του 
έργου: «Επιλογή Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΕ, 
σύμφωνα με το Άρθρο 4 του Ν. 3614/2007 και του ΠΔ 98/96» στον ΕΦΕΠΑΕ (Α.Π. 
4226/1019Δ/14.04.2009).  

10. Την με A.Π. 14053/ΕΥΣ1749/27.03.08/Β 540 Υπουργική Απόφαση Συστήματος 
Διαχείρισης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

11. Τον με Α.Π. 37135/ΓΔΑΠΠΠ 5537/8.8.2008 Οδηγό Συστήματος Διαχείρισης και 
Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

12. Το με Α.Π. 23105/ΓΔΑΑΠ4632/ΕΥΘΥ1/23.5.2008 Εγχειρίδιο Διαδικασιών Διαχείρισης 
και Ελέγχου Συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Υπουργική Απόφαση με Α.Π. 205/28/Α2/11.01.2013: Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων υπαγωγής επενδυτικών σχεδίων/ενισχύσεων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση 
Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, 
Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τον Οδηγό του 
Προγράμματος «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται 
στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

14. Το με Α.Π. COMP/HI/RI/lcD(2013)079073/02.08.2013 έγγραφο της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής, ΓΔ Ανταγωνισμού με θέμα: «ΗΤ.3126 – Εφαρμογή των μεταβατικών 
διατάξεων που προβλέπονται στις κατευθυντήριες γραμμές για τις κρατικές ενισχύσεις 
περιφερειακού χαρακτήρα 2014 – 2020» για τη δυνατότητα παράτασης του 
υφιστάμενου χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων. 

15. Την με Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 Υπουργική Απόφαση Ένταξης και έγκρισης 
χρηματοδότησης των έργων στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων 
που δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – 
Υπηρεσιών» - Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

16. Το με Α.Π. 9159/26.06.2014 (Α.Π. ΕΥΔ ΕΠΑΕ 7459 /4181/Α2/26.06.2014), έγγραφο 
του ΕΦΕΠΑΕ με θέμα: «Πίνακες οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων στο 
πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στους 
τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου– Υπηρεσιών και πίνακες απορριφθέντων 
αιτημάτων οριστικής ένταξης Δυνητικών Δικαιούχων», με το οποίο βεβαιώνεται η 
πληρότητα και η ορθότητα των δικαιολογητικών. 

 
Αποφασίζουμε 

 
Την υπαγωγή στο Πρόγραμμα «Ενίσχυση Μικρομεσαίων Επιχειρήσεων που 
δραστηριοποιούνται στους τομείς Μεταποίησης, Τουρισμού, Εμπορίου – Υπηρεσιών» - 
Περιφέρεια Ιονίων Νήσων των αναφερόμενων στο συνημμένο Πίνακα Ι της παρούσας 
τριάντα πέντε (35) έργων με συνολικό προϋπολογισμό 4.952.474,69€ και δημόσια 
δαπάνη 2.441.211,24€, μετά την πλήρωση των όρων των παραγράφων 7,8,9 της ΥΑ 
7778/1994/Α2/30.10.2013, όπως ισχύει. 
 
Για τα παραπάνω έργα ισχύουν όλες οι διαδικασίες και οι όροι που περιγράφονται στον 
ισχύοντα Οδηγό Εφαρμογής του Προγράμματος και τα Παραρτήματα αυτού.  

ΑΔΑ: Ψ5ΘΧΦ-ΡΥΖ



  Σελίδα 3 από 3 

 
Επισημαίνεται ιδιαίτερα ότι η ημερομηνία ολοκλήρωσης των επενδυτικών σχεδίων 
σε καμία περίπτωση δεν είναι δυνατόν να υπερβεί την 30.06.2015. 
 
Επιπλέον ισχύουν τα κάτωθι οριζόμενα στην με Α.Π. 7778/1994/Α2/30.10.2013 
Υπουργική Απόφαση: 

1. Στην περίπτωση που ο Δικαιούχος συνάψει δάνειο που εμπεριέχει στοιχεία 
ενίσχυσης (ΕΤΕΑν, JEREMIE), τότε η ενίσχυση αυτή θα συνυπολογισθεί κατά 
την πληρωμή της τελικής δόσης της Δημόσιας Δαπάνης προς τον Δικαιούχο, 
ώστε η συνολικά καταβληθείσα ενίσχυση να είναι σύμφωνη με τις διατάξεις περί 
σώρευσης του Κανονισμού 800/2008. Επιπλέον, επειδή οι παραπάνω επενδύσεις 
υπάγονται στον Γενικό Απαλλακτικό Κανονισμό, η οικονομική συμμετοχή κάθε 
επιχείρησης δεν μπορεί να είναι μικρότερη του 25% του επιλέξιμου 
προϋπολογισμού του έργου. 

 
2. Οι δαπάνες των έργων θα πρέπει να συνδέονται με τον/τους ΚΑΔ της επένδυσης, 

σύμφωνα με την ενότητα 6.1 του Οδηγού Εφαρμογής και το Παράρτημα ΙΙ αυτού. 
Συνεπώς, εάν κατά την πιστοποίηση του έργου από τον ΕΦΕΠΑΕ διαπιστωθεί ότι 
δαπάνες εξυπηρετούν μη επιλέξιμες δραστηριότητες θα περικόπτονται. 

 
3. Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει τους ενδιαφερόμενους για την απόφαση αυτή ΜΟΝΟ 

ηλεκτρονικά. 
 
4. Η δημοσίευση της απόφασης αυτής να γίνει στις ιστοσελίδες της ΕΥΔ ΕΠΑΕ 

http://www.antagonistikotita.gr, του ΕΣΠΑ www.espa.gr, του ΕΦΕΠΑΕ 
www.efepae.gr. 

 
 

Ο Υπουργός 
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας 

 
 
 

Νίκος Δένδιας 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. EΦΕΠΑΕ 
3. ΜΟΔ Α.Ε. 
4. ΕΥΣ 
5. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων 
 
 Εσωτερική Διανομή:  
 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ 
 Μονάδες A1, Β1, Β2, Β3, Γ, Δ 

  

ΑΔΑ: Ψ5ΘΧΦ-ΡΥΖ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

1 ΒΕΣ‐02029 ΒΟΥΡΤΣΗΣ Μ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 295.475,39 € 295.475,39 € 147.087,69 €

2 ΒΕΣ‐18223
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΜΠΙΣΚΙΝΗΣ Ε.Ε.
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 112.182,17 € 112.182,17 € 56.091,08 €

3 ΒΕΣ‐00146
SALTY BAG ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ 47.689,59 € 47.689,59 € 21.639,47 €

4 ΒΕΣ‐24455 ΒΑΙΝΑ ΑΝΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 210.200,00 € 210.200,00 € 105.100,00 €

5 ΒΕΣ‐16324

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΑ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ ΣΤΟ ΠΕΡΙΓΙΑΛΙ 

ΛΕΥΚΑΔΑΣ (ΜΕΣΣΗΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 46.118,01 € 46.118,01 € 23.059,01 €

6 ΒΕΣ‐38135 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 272.948,02 € 272.948,02 € 135.224,01 €

7 ΒΕΣ‐12705

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ ΣΤΗ 

ΝΙΚΙΑΝΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ)

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 67.815,48 € 67.815,48 € 33.907,74 €

8 ΒΕΣ‐11440 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 59.951,40 € 59.951,40 € 29.975,70 €
9 ΒΕΣ‐06662 ΞΟΝΟΔΟΧΕΙΟ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Α.Ε. ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 115.747,27 € 115.747,27 € 57.873,63 €

10 ΒΕΣ‐06730
ΜΗΝΑΣ ΣΟΥΛΗΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ‐ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ‐ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΜΟΝ. ΕΠΕ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 319.445,74 € 300.000,00 € 150.000,00 €

11 ΒΕΣ‐00010 ΚΑΛΑΜΑΚΙ ΜΠΗΤΣ  ΑΞΤΕΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 185.638,00 € 185.438,00 € 92.719,00 €
12 ΒΕΣ‐03105 HELION ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 308.173,34 € 300.000,00 € 150.000,00 €

13 ΒΕΣ‐32873

ΠΙΚΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ ‐ΓΕΩΡΓΙΚΑΙ‐
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ‐ΕΜΠΟΡΙΚΑΙ ‐

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΑΙ‐ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 229.651,30 € 229.651,30 € 114.825,65 €

14 ΒΕΣ‐25329 ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΝΑ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ 113.418,64 € 113.418,64 € 56.709,32 €

15 ΒΕΣ‐12092
ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ
ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 60.356,00 € 60.356,00 € 25.438,00 €

16 ΒΕΣ‐04046 ΚΟΒΑΤΣΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 58.468,91 € 58.468,91 € 29.234,45 €

17 ΒΕΣ‐34177
ΟΤΟ ΝΤΙ ΑΙ ΕΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΕΩΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 105.532,00 € 100.000,00 € 60.000,00 €

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

1

ΑΔΑ: Ψ5ΘΧΦ-ΡΥΖ



AA ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΘΕΜΑΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΕΠΕΝ∆ΥΣΗΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ Π/Υ  ∆ΗΜΟΣΙΑ ∆ΑΠΑΝΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

18 ΒΕΣ‐13717
CORFU CONNECT TRAVEL 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 53.344,88 € 41.100,00 € 20.412,50 €

19 ΒΕΣ‐32419 Κ ΒΑΛΑΗΣ ΑΞΤΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 253.899,61 € 253.585,38 € 126.792,69 €
20 ΒΕΣ‐33204 ΛΑΖΑΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 206.188,30 € 206.188,30 € 103.094,15 €
21 ΒΕΣ‐00612 ΕΛΕΝΗ ΠΟΥΛΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 197.000,00 € 197.000,00 € 98.500,00 €

22 ΒΕΣ‐19142

AUGMENTED COMPUTING 
INNOVATIVE DIGITALIZATION 

ΜΟΝ/ΠΗ ΙΚΕ (πρωην ΛΟΓΓΟΒΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ )

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 190.433,00 € 186.433,00 € 93.216,50 €

23 ΒΕΣ‐42287 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΑ 34.149,22 € 34.149,22 € 17.074,61 €
24 ΒΕΣ‐39209 Α.ΡΕΤΣΗΣ ‐ Ι.ΓΙΟΧΑΛΑ Ο.Ε. ΕΜΠΟΡΙΟ‐ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 53.349,00 € 53.349,00 € 26.674,50 €
25 ΒΕΣ‐33988 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 130.084,48 € 130.084,48 € 65.042,24 €

26 ΒΕΣ‐02085 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑ  218.677,38 € 218.677,38 € 107.588,69 €

27 ΒΕΣ‐25205 ΓΡΑΨΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 33.061,00 € 33.061,00 € 16.530,50 €
28 ΒΕΣ‐08266 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΖΕΝΕΜΠΙΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 120.542,42 € 120.542,42 € 60.271,21 €

29 ΒΕΣ‐12796 ΑΣΠΙΩΤΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 275.499,24 € 275.499,24 € 137.749,62 €

30 ΒΕΣ‐11624 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 48.338,55 € 48.338,55 € 24.169,27 €
31 ΒΕΣ‐27193 ΣΑΜΟΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 117.044,60 € 117.044,60 € 58.522,30 €

32 ΒΕΣ‐25080
ΜΩΡΑΙΤΗΣ HOME ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΝΕΑ  122.041,30 € 103.365,00 € 51.682,50 €

33 ΒΕΣ‐01444
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΓΗΣ ΜΗΧ. & 

ΕΜΠ.ΜΟΝ. ΕΠΕ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 92.832,75 € 92.832,75 € 46.416,37 €

34 ΒΕΣ‐23627 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ‐ΓΑΛΑΝΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 47.181,51 € 47.181,51 € 23.590,75 €

35 ΒΕΣ‐12569 ΒΕΡΓΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗ 149.996,19 € 149.996,19 € 74.998,09 €
4.952.474,69 € 4.883.888,20 € 2.441.211,24 €ΣΥΝΟΛΑ

2

ΑΔΑ: Ψ5ΘΧΦ-ΡΥΖ


	IONIA_1
	IONIA_2

		2014-06-30T17:24:03+0300
	Athens




